
Bezeichnung

Bestell-Nr.

Motor drehbar

EndKappe

Schnittfugen-
Einstellung

EckSchnitt

Schnitttiefe

Ø Werkzeug

Leistung

Gewicht

Ø Saugstutzen

BEPo FFS 150 S

6150/000

-

nachrüstbar

nachrüstbar
mit DistaClip

-

0 - 45 mm

150 mm

1.700 Watt

3,2 kg

27 mm

BEPo FFS 151 S

6151/000

180°

ja

nachrüstbar
mit DistaClip

-

0 - 45 mm

150 mm

1.700 Watt

3,5 kg

27 mm

BEPo FFS 151 SE

6152/000

180°

ja

DistaClip-Set
inklusive

ja

0 - 45 mm

150 mm

1.700 Watt

4,0 kg

27 mm

BEPo FFS 171 SE

7171/000

180°

ja

DistaClip-Set
inklusive

ja

0 - 55 mm

170 mm

1.900 Watt

4,3 kg

27 mm

Baureihe BEPo FFS für die Fenstersanierung

Programmübersicht FFS

Mehr Informationen finden Sie unter 
www.BEPo-elektrowerkzeuge.de

oder bei Ihrem Fachhändler:

BEPo FFS 230

1230/000

-

ja

-

-

0 - 92 mm

230 mm

1.900 Watt

4,4 kg *

27 mm

*Gewicht ohne Werkzeugbestückung


