





Baureihe	BEPo FFS für die Fenstersanierung				
Bezeichnung	BEPo FFS 150 S	BEPo FFS 151 S	BEPo FFS 151 SE	BEPo FFS 171 SE	BEPo FFS 230
Bestell-Nr.	6150/000	6151/000	6152/000	7171/000	1230/000
Motor drehbar	-	180°	180°	180°	-
EndKappe	nachrüstbar	ja	ja	ja	ja
Schnittfugen- Einstellung	nachrüstbar mit DistaClip	nachrüstbar mit DistaClip	DistaClip-Set inklusive	DistaClip-Set inklusive	-
EckSchnitt	-	-	ja	ja	-
Schnitttiefe	0 - 45 mm	0 - 45 mm	0 - 45 mm	0 - 55 mm	0 - 92 mm
Ø Werkzeug	150 mm	150 mm	150 mm	170 mm	230 mm
Leistung	1.700 Watt	1.700 Watt	1.700 Watt	1.900 Watt	1.900 Watt
Gewicht	3,2 kg	3,5 kg	4,0 kg	4,3 kg	4,4 kg *
Ø Saugstutzen	27 mm	27 mm	27 mm	27 mm	27 mm

*Gewicht ohne Werkzeugbestückung

Mehr Informationen finden Sie unter www.BEPo-elektrowerkzeuge.de oder bei Ihrem Fachhändler: